



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد.



۲۰۲۰/۱۱/۰۴

صالحه واصل و اهاب

مرگ بیداد میکند، وحشت فریاد میزند و ظلم تا اوج حیوانیت رسیده

مرگ بیداد میکند، وحشت فریاد میزند و ظلم تا اوج حیوانیت رسیده، ولی.... ما... هنوز هم باید مظلوم باشیم، که چرا؟؟؟

ماری که صاحب خانه شد در زهر مهمانت کند
شمشیر که در آستین غلاف شد، قطع دستانت کند (واهب)
هموطنان عزیز!

کارد به استخوان ما رسیده بود اما امروز روی شاهرگ های ما قرار گرفته است، آیا هنوز هم نمی خواهیم بیدار شویم؟

من از شما میپرسم

از چه باید بترسیم و تا چه زمانی باید بترسیم؟ آخر کار ما در هر حالت مرگ است. اگر در خانه نشسته باشیم با انتحاری، اگر برای کسب و کار و کسب علم و دانش برویم با اعمال تروریستی و اگر قیام کنیم در راه مبارزه، بالاخره همه و همه راه های ما منتج میشود به مرگ. چهل سال شد که این وحشیان بیدل و بی مغز روی جگر های ما و شما مانند قوغ آتش ایستاده اند و این شعله را دامن میزنند و ما و شما را ابزار هوس ها و آرمان های شوم خود شان ساخته اند.

آیا یک ملت سی و شش میلیونی نمی تواند در برابر یک کتله نامرد و بی وجدان چند صد نفری وحشیان بایستد؟ این حیوانات دویای که به نام دین فرزندان دلبنده ما را به این بیرحمی به قتل میرسانند و کسب علم و دانش و به دانشگاه رفتن را از عادات و رسوم کفار میدانند، ماهای که به چشم شان کافر هستیم نمی توانیم آنها را با یک قیام ملی قتل عام کنیم که رگ رگ کابل ازین وپروس های نجس کشته رهایی یابد؟

اگر قتل انسان که در کتاب مقدس قرآن منع قرار داشته شده و آنها باوجود به گفته خود شان «مسلمانان سرسپرده»، این کار را میکنند و اطفال و نوجوانان و خانم ها و جوانان رشید ما را به خاک و خون میکشانند، ما نمی توانیم؟ اگر قتل انسان گناه نیست پس چرا ما آنها گناه میدانیم؟ این ها که انسان هم نیستند.... پس از چه هراس؟ چهل سال مکمل هزاران ما به قتل رسید، لک های ما از وطن فراری و آواره و بی خانمان و دربر شدند و میلیون های ما در آتش غربت و فقر و ناداری و از دست دادن عزیزانش سوختند. که چرا؟؟؟

گناه این مردم چیست؟

گرگ درنده، صرف در فکر سیر شدن شکم خودش است ولو که پاسبان رمه باشد. امروز پاسبانان ما و شما آن گرگ های گرسنه اند که نه به جوان در پوهنتون و نه بر کودکان در زایشگاه و نه بر بزرگان در پرورشگاه می اندیشند و رحم میکنند. این ها دست نشانده های تجاران دین سعودی و پاکستان و ایرانند که از بیچارگی مردم ما استفاده میکنند. فراموش نکنیم که ظلم تا زمانی میتواند ظلم باشد که مظلوم آنها بپذیرد.

ما میتوانیم این عمل نانسانی این وحشیان را تقییح کنیم، در برابرشان صدا بلند کنیم، تمام صفحات فیسبوک و انستاگرام، تویتور و باقی اطلاعات جمعی را با عکس های خون آلود فرزندان وطن مزین کنیم، اشعار حماسی بسرانیم، پارچه های ادبی و نثر های دلفریب با واژه های زیبا بنویسیم. مگر آیا این اعمال ما درین چهل سالی که گذشت، کدام نتیجه برای اصلاح و یا از بین رفتن آنها داده؟

نه... نه هرگز نه

به جای اینکه به جان هم افتاده ایم که من تاجکم و تو پشتون و تو ازبیک و تو هزاره، به لحاظ خدا بیانیید دست انسانیت بهم دهیم که ما همه انسانیم و چند تا وحشی حق ندارد از ما حق انسانی ما را سلب کند، نفس و نفسی که خدا به ما داده از ما و فرزندان ما بگیرد.


به آنچه ایمان دارید قسم میخورم که این بیخدایان برای ما و شما و هموطنان بیچاره و مظلوم ما صلح نمی آرند جز وحشت و دهشت و خونریزی و نابودی.

د پانو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينګه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی دلیکنیزی بڼی پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکی په خیر و لولی

قيام یک فرد، یک گروه، یک قوم، یک قبیله، یک شهر و یا یک ولایت به جایی نمی رسد. بگذارید اولتر از همه حق انسانی همگانی خود را به صورت دسته جمعی به دست آریم و بعد به حق های دیگر فکر کنیم. روح تمام عزیزان شهید را شاد میخوایم و تسلیت عمیق را به مادران و پدران داغدیده شان تقدیم نموده برای شان صبر و شکیبایی تمنا میکنم. بازگشت همه به سوی خداست .
با حرمت

					
محمد داوود رانوف ۲۳ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹ در حمله تروریستی به دانشگاه کابل جان باخت	داوود ۲۳ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹ در حمله تروریستی به دانشگاه کابل جان باخت	محمد علی ۲۴ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹ در حمله تروریستی به دانشگاه کابل جان باخت	محمد ادريس ۲۳ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹ در حمله تروریستی به دانشگاه کابل جان باخت	محمد بلال ۲۰ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹ در حمله تروریستی به دانشگاه کابل جان باخت	محمد راهد ۲۲ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹ در حمله تروریستی به دانشگاه کابل جان باخت
					
حنيفه ۲۲ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹ در حمله تروریستی به دانشگاه کابل جان باخت	حسنا ۲۳ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹ در حمله تروریستی به دانشگاه کابل جان باخت	سارا ۲۴ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹ در حمله تروریستی به دانشگاه کابل جان باخت	مريم ۲۱ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹ در حمله تروریستی به دانشگاه کابل جان باخت	مرضيه ۲۱ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹ در حمله تروریستی به دانشگاه کابل جان باخت	مدینه ۲۲ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹ در حمله تروریستی به دانشگاه کابل جان باخت
					
علی اکبری ۱۹ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹	محمد امین رسول داد ۱۹ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹	ذکے قاسم ۱۹ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹	احمد امیرمحمد ۱۸ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹	ملکه ابراهیمی ۱۷ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹	سہیلا ۲۲ ساله در تاریخ ۱۳ عقرب ۱۳۹۹

د پانو شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلپکني د لیکنيزې بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليزولو مخکي په څير و لولئ